Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04

Câmara Municipal de Ferreiros
Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

OFICIO CIRCULAR Nº 002/2025.

Ferreiros, em 16 de janeiro de 2025.

Exmº. Sr. Vereador,

 Vimos CONVOCAR V. Sª; para uma sessão de caráter extraordinário, na

próxima quarta-feira dia 22 de janeiro do corrente mês, às 09h00min (nove) horas, para

discursão e votação em regime de urgência das seguintes matérias: Projeto de Lei nº 02/2025,

do Poder Executivo Municipal, que concede aumento aos professores que indica, ajustando

os vencimentos ao piso nacional do magistério, alterando o anexo I, da Lei Municipal nº

840/2011, 1.045/2020, 1.089/2022, 1.119/2023 e 1.130/2024, em conformidade com a Lei

Municipal nº 985/2017 e dá outras providências e Projeto de Lei nº 03/2025, do Poder

Executivo Municipal, que altera os inciso I, II e III do artigo 10 da Lei 1.009/2020 e dá outras

providências.

Atenciosamente,

TARCÍSIO SARAIVA BORBA DE MENESES

PRESIDENTE

Aos

Exmºs. Srs. Vereadores

N E S T A:

MaisFiel
Riscado

MaisFiel
Riscado

MaisFiel
Riscado

MaisFiel
Riscado

MaisFiel
Retângulo

MaisFiel
Retângulo

MaisFiel
Retângulo

		2025-01-16T08:38:24-0200
	TARCISIO SARAIVA BORBA DE MENESES:04263674480